282

squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a -  
ius squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - -  
dae, et i - psa o - pres - sa, op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a -  
squ - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di - ne, a -  
gi-nes e - ius squa - li - dæ, et ip - sa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di -

288

ma - ri - tu - - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.  
 ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.  
 ma - ra - tu - di - ne. a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.  
 a - ma - ri - tu - di - ne a - ma - ri - tu - di - ne.  
 ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.

294

Heth, Heth, Heth,  
 Heth, Heth,  
 Heth, Heth,  
 Heth, Heth, Heth,  
 Heth, Heth, Heth,

300

Fa - cti  
 Fac - ti sunt hos - tes e - ius in ca - pi - te, i - ni - mi - ci  
 Fac - ti sunt hos - tes e - ius in ca -

306

Fac - ti sunt ho - stes e - ius in ca - pi - te, i - ni - mi -  
 Fac - ti sunt ho - stes e - ius in  
 sunt ho - stes e - ius in ca - pi - te, i - ni - mi - ci il -  
 il - li - us, il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt,  
 pi - te, i - ni - mi - ci il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple -

312

- ci il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta - ti sunt: Qui  
 ca - pi - te, i - ni - mi - ci il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a  
 - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a Do - mi - nus lo -  
 ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a Do - mi - nus lo -

318

a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am prop - ter mul - ti - tu - di - nem,  
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am prop - ter mu - ti - tu - di - nem, qui - a  
 cu - tus est su - per e - am prop - ter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e -  
 sunt; Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am prop - ter mul - ti -  
 cu - tus est su - per e - am prop - ter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, qui

324

qui - a Do-mi-nus lo - cu-tus est su - per e - am prop- ter mul-ti -  
Do-mi - nus lo - cu - tus est su - per e - amprop-ter mul-ti - tu - di - nem i - ni-qui -  
ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu-tus est su - per e - amprop-ter mul - ti -  
tu - di-nem i - ni-qui-ta-tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e -  
- a Do-mi - nus lo - cu - tus est su-per e - am prop-ter mul-ti - tu - di - nem i - ni-qui -

330

tu - di-nem i - ni-qui - ta-tum e - - - ius, i -  
ta-tum e - ius, i - ni-qui - ta - tum e - ius, i - ni-qui - ta - tum  
tu - di - - nem i - ni-qui - ta-tum e - - - ius, i - ni-qui -  
am prop - ter mul-ti - tu - di - nem i - ni-qui - ta - tum e - - - ius  
ta-tum e - ius. i - ni - qui - ta - tum e - ius,